证券代码：000767         证券简称：漳泽电力      公告编号：2020 临─098

晋能控股山西电力股份有限公司

 关于变更公司证券简称的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

    重要提示：

1.变更后的证券简称：晋控电力

2.变更后的英文简称：JINKONG POWER

3.证券简称变更生效日期：2020 年 12 月 25 日

4.公司证券代码不变，仍为“000767”

一、公司证券简称变更概述

晋能控股山西电力股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2020 年 12 月 21 日召开 2020 年第七次临时股东大会，审

议通过了《关于拟变更公司名称及证券简称的议案》、《关

于修订<公司章程>的议案》，同意公司名称由“山西漳泽电

力股份有限公司”变更为“晋能控股山西电力股份有限公

司”，公司英文名称相应变更为“Jinneng Holding Shanxi

Electric Power Co.，LTD.”，公司证券简称由“漳泽电力”

变更为“晋控电力”的相关事项。具体情况详见公司 2020

年 12 月 5 日《关于拟变更公司名称及证券简称的公告》（公

告编号：2020 临-087）。

二、公司全称变更的工商登记情况

公司已于 2020 年 12 月 21 日完成公司全称变更的工商

变更登记，并领取了山西省市场监督管理局换发的《营业执

照》，具体情况详见公司 2020 年 12 月 22 日《关于完成公

司名称变更的公告》（公告编号：2020 临-097）。

三、公司全称、证券简称变更的原因说明

为深入贯彻习近平总书记视察山西重要讲话重要指示，

山西省委推动联合重组大同煤矿集团有限责任公司、山西晋

城无烟煤矿业集团有限责任公司、晋能集团有限公司省属三

户煤炭企业，同步整合山西潞安矿业（集团）有限责任公司、

华阳新材料科技集团有限公司相关资产和改革后的中国（太

原）煤炭交易中心，组建成立了晋能控股集团有限公司。公

司控股股东大同煤矿集团有限责任公司名称业已变更为“晋

能控股煤业集团有限公司”。公司结合发展现状和未来战略

方向，为使公司名称及证券简称与公司发展方向更加匹配，

将公司名称变更为“晋能控股山西电力股份有限公司”，证

券简称变更为“晋控电力”。

四、证券简称变更生效日期

公司变更全称的工商变更登记已完成，经公司申请，并

经深圳证券交易所核准，公司证券简称自 2020 年 12 月 25

日由“漳泽电力”变更为“晋控电力”，英文简称相应变更

为“JINKONG POWER”。公司证券代码不变，仍为“000767”。

特此公告。

            晋能控股山西电力股份有限公司董事会

                 二〇二〇年十二月二十五日